Veſtis meretricia qualis? 99

Vibo Valentia colonia. 42

Viceſima hereditatum qua lege inueſta. 273

Viduae nuptae aliquando prioris mariti dignitatem beneficio principis retinebant. 94. cur iis plus laxamenti a morte mariti datum, quam repudiatis a diuortio? 139. iterum nuptae, non erant heredes liberorum ex priore matrimonio. 228

Zz

Vidui-

INDEX III. RERVM ET VERBORVM LOCVPLETISSIMVS.

Viduitas maximi fiebat.	223. 227 sq.	eius repetitio. 304.	legati dies cur ab adita hereditate cedat?	290
Vililla Celsa Colonia.	42 sq.			
Virginitas perpetua magni fiebat.	223	Vtero exfecti an profuerint parentibus?		169
Virgis caedi poterant Lätini.	170	<i>Vxor gratuita</i> cur concubina dicta? 126.	pro hacne an pro concubina habeatur ingenua?	
<i>Virilis partis</i> nomine quando tota hereditas veniat?	267	131. apud Rom. in potestate mariti. 20.	179. qualis esse deberet ex legibus Lycurgi? 17 sq.	
Vitellius an sine liberis fuerit?	152	saepe infans. 138.	non poterat a marito olim diuortere.	184
Vlpianus quot libros ad hanc legem scripserit?	52	Vxores coemtae apud Hebraeos, Syros, Assyrios, Armenios, Germanos, Romanos. 191.	Romanorum luxuriosae. 28.	maritos in prouinciam antea non comitabantur. 212.
Vniuirae laudatae? 223.	etiam in Epitaphiis.			
<i>Verbare</i> quid?	224			
<i>Verbicariae prouinciae</i> quae?	157			
Urbs quousque porrecta? 156.	centum ab ea lapides.			
Vsucapere pro herede et legatario quis possit?	312			
Vsusufructus quantus a coniuge capi possit.	201.			
			X.	
		Xyffici quinam?		92

F I N I S.